
   
     

                УКРАЇНА 
 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 
 

ЧЕТВЕРТА  СЕСІЯ  СЬОМОГО   СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
від 30 липня  2016  року                                                        № 474 
 
Про внесення доповнення  
до рішення Кіровоградської  
міської ради від 14.07.2015  № 4416 
 
 
 Керуючись частиною 34 статті 26 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні”, Податковим кодексом України, Законом України 
“Про засади державної регуляторної політики у сфері господарської 
діяльності”, Кіровоградська міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Доповнити пункт 5.3 додатка до рішення Кіровоградської міської 
ради від 14 липня 2015 року № 4416 “Про затвердження ставок земельного  
податку по місту Кіровограду” підпунктом 5.3.3.12: “зайняті основними, 
підсобними і допоміжними будівлями та спорудами підприємств 
машинобудівної промисловості  - 1 % ” . 

2. Дане рішення набирає чинності з моменту опублікування у віснику 
Кіровоградської міської ради “Вечірня газета”. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні  
комісії Кіровоградської міської ради з питань  бюджету, податків, фінансів, 
планування та соціально-економічного розвитку, з питань архітектури, 
будівництва, реклами, регулювання земельних відносин та охорони 
навколишнього приодного середовища та заступника міського голови з 
питань діяльності виконавчих органів ради Грабенка О.В. 

 
 

Міський голова        А.Райкович 
 
Каратєєва 32 29 74  


